Ce contrat a pour objet de garantir les conséquences pécuniaires de la Responsabilité 
Civile Professionnelle de l’association LABEL EVASION en sa qualité d’organisateur de 
voyages et de séjours et ce dans les limites de ladite police.

Nature et plafond des garanties par sinistre :

Tous dommages confondus : Six millions cent mille euros non indexés (6 100 000 
Euros) Dont : Dommages matériels non consécutifs à un dommage corporel ou 
matériel : 770 000€ non indexés.

Toutefois par dérogation aux dispositions qui précèdent, la garantie de la société ne 
pourra excéder :

• 305 000€ non indexés pour les dommages matériels et immatériels d’incendie,